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¥ REPUBLIKA HRVATSKA
LICKO SENJSKA ZUPANIJA

L\/‘j GRAD OTOCAC
GRADSKO VIJECE
Odbor za izbor i imenovanja

Na temelju clanka 12. Poslovnika Gradskog vijeéa Grada Otolca
(,,Sluzbeni vjesnik Grada Otocca® broj 1/13 1 1/20), Odbor za izbor i imenovanja
Gradskog vije¢a Grada Otocca podnosi

PRIJEDLOG

KANDIDATA ZA PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJECA
Za predsjednika Gradskog vije¢a Grada Otocca predlaze se vijeénik

iz

Otocac, , 2021.
Predsjednik Odbora

ObrazloZenje
Prema ¢lanku 12. Poslovnika Gradskog vijea prijedlog kandidata za predsjednika
Gradskog vijeca podnosi Odbor za izbor i imenovanja, a ukoliko Odbor to ne ucini, prijedlog
¢e podnijeti pet vijeénika.
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Na temelju ¢lanka 12. Poslovnika Gradskog vije¢a Grada Otodéca
(,,Sluzbeni vjesnik Grada Otocca“ broj 1/13 i 1/20), vijeénici Gradskog vijeca
Grada Otocca u sastavu:

1. ,

2. ,

3. )

4. ,

5. , podnose

PRIJEDLOG KANDIDATA ZA PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJECA

Za predsjednika Gradskog vijeca Grada Otofca predlaze se vijeénik

iz
Otocac, , 2021.

Potpis predlagatelja:

L.

2.

3.

4.

5.

Obrazlozenje

Prema €lanku 12. Poslovnika Gradskog vijeca prijedlog kandidata za predsjednika
Gradskog vije¢a podnosi Odbor za izbor i imenovanja, a ukoliko Odbor to ne ucini, prijedlog
¢e podnijeti pet vijeénika.




